
西学区各町内会長さま

委 員 長

部 会 長

　 西学区まちづくり推進委員会総務部会ではコロナ禍ではありますが、でき

ることを、できる範囲で実施しようということで『まちづくりシアター』を

つぎのような内容で実施することとしました。

　お忙しいとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

日　時 8月23日(日)　14:00～　(上映開始)

場　所 駅前シネマモード

内　容 『グリーンブック』　洋画　日本語吹替

　＊実話を基にした人間ドラマ。コメディ映画。

　【あらすじ】

　　天才黒人ピアニストは粗野なイタリア系用心棒を雇いグリーンブック

　　（黒人専用ガイドブック）を頼りにあえて差別の色濃い南部へのコン

　　サートへ繰り出す。旅の終わりに待ち受ける奇跡とは？まさかの実話。

参加定員 100人限定

　＊コロナウィルス感染対策が整えてある会場で映画鑑賞をすることとしました。

　　間隔をあけた席の確保は100席となっています。

　　そのため各町内会別に参加数の目安を提示させていただきます。

　　　　　　　　町内会　　　　　　　名（8月17日までに公民館へ）

①

②

③

④

⑤

⑥

➆

⑧

⑨

⑩

2020年 (令和 2年）7月31日

西学区まちづくり推進委員会

 徳   山    威   雄

総          務         部          会

 松   川    尚   曉

西 学 区 ま ち づ く り シ ア タ ー

名　　前 電　　話

『グリーンブック』上映会のご案内

　　　　　　　　　町内会　代表者（　　　　　　　　　　　　　　）


